
UCHWAŁA NR XVIII/196/13
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 13 marca 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2013 rok 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4, pkt 9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.: z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1586, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157. poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, Nr 
40, poz. 230, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, 
z 2012 r. poz.567, z 2013 r. poz.153) oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.: z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz.835, Nr 152, 
poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 185, poz.1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, 
Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.1707,z 2012 r. poz.1456, poz.1530, poz.1548) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Pszczółki nr XVI/173/12 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu gminy 
Pszczółki na 2013 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) określone w § 1 ust.1 dochody budżetu gminy na 2013 r. zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1. Po 
dokonanej zmianie dochody ogółem wynoszą 25.837.877 zł, w tym: 

- dochody bieżące 23.972.940 zł, 

- dochody majątkowe 1.864.937 zł. 

2) określone w § 1 ust.2 wydatki budżetu gminy na 2013 r. zmienia się, zgodnie z załącznikiem nr 2. Po 
dokonanej zmianie wydatki ogółem wynoszą 29.239.602 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 21.963.175 zł, 

- wydatki majątkowe 7.276.427 zł. 

3) ustala się przychody w kwocie 5.349.829 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 1.948.104 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

4) ustala się deficyt budżetu w kwocie 3.401.725 zł. Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka w kwocie 1.500.000 
zł oraz wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 1.901.725 zł. 

§ 2. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2013 r. w wysokości 7.276.427 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Ustala sie wysokość dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 150.000 zł 
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 308.760 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Ustala się wysokość dotacji podmiotowych dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 354.000 
zł oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 180.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Ustala się wysokość dotacji celowych na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 1.021.850 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń. 

Id: JLUPI-AOQLY-TCZTU-IRWFK-MHGVS. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 

Roman Klamann

Id: JLUPI-AOQLY-TCZTU-IRWFK-MHGVS. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Uzasadnienie
Podjęcie uchwały jest niezbędne głównie ze względu na konieczność skorygowania kwoty subwencji oświatowej 
po otrzymaniu zawiadomienia o ostatecznej jej wysokości oraz ze względu na wprowadzenie kwoty wolnych 
środków w wysokości wyższej niż zakładano w uchwalonym budżecie. Kwota planowanych dochodów ogółem 
maleje o 163.569 zł. Na tą różnicę składają się następujące zmiany: zmniejszenie subwencji oświatowej o 175.563 
zł, zwiększenie wpływów z różnych dochodów o 500 zł z tytułu zwrotów zasiłków stałych oraz zwiększenie 
o 11.494 zł dotacji na program "Aktywni w Pszczółkach realizowany przez GOPS" z udziałem środków UE. 
Ustalenie kwoty wolnych środków w wysokości wyższej o 1.482.802 zł, niż zakładano, pozwala na zwiększenie 
przychodów z tego tytułu oraz zwiększenie planowanego deficytu budżetowego. Dodatkowe środki zwiększają 
plan wydatków o 1.319.233 zł, z tego na wydatki majątkowe przeznacza się kwotę 1.046.500 zł. Zmiany w planie 
wydatków obejmują: w dz.010 rolnictwo i łowiectwo - zmniejszenie planu na zakup usług pozostałych o 15.000 zł, 
zwiększenie na podatek Vat o 26.511 zł, zwiększenie na wydatki majątkowe dotyczące montażu mieszadeł 
w oczyszczalni o 47.000 zł, modernizację hydroforni w Żelisławkach o 250.000 zł, budowę kanalizacji sanitarnej 
w Skowarczu ul.Łąkowa o 45.000 zł, wykonanie dokumentacji na budowę zbiornika w oczyszczalni ścieków 
w Pszczółkach o 50.000 zł oraz na budowę kanalizacji sanitarnej w Rębielczu, Żelisławkach i Kleszczewku 
o 15.000 zł. Zmiany w dz.600 - transport i łączność, obejmują: zaplanowanie dotacji celowej na pomoc powiatowi 
gdańskiemu na przebudowę ul.Sportowej, J.Korczaka i Lipowej w Pszczółkach, w kwocie 650.000 zł, jako wkład 
do projektu współfinansowanego ze środków NPPDL oraz w kwocie 280.000 zł na przebudowę części 
ul.Sportowej wraz z kanalizacją deszczową. Zmniejsza się natomiast plan na zadanie modernizacja ul.Sportowej 
w Pszczółkach o 750.000 zł. Wprowadza się środki w kwocie 430.000 zł na odbudowę drogi gminnej - 
ul.Klimatycznej w Skowarczu oraz środki na remonty dróg oraz zakupy materiałów do remontów na łączną kwotę 
30.000 zł. W dz.630 - turystyka, zwiększa się o 1.000 zł plan na zadanie dotyczące zagospodarowania nasypu 
w Pszczółkach (zadanie współfinansowane ze środków UE). W dz.700 - gospodarka mieszkaniowa, zwiększa się 
plan na remonty budynków komunalnych o 30.000 zł oraz na opłaty sądowe (Księgi wieczyste) o 8.000 zł. Na 
administrację publiczną przeznacza się 84.000 zł - na modernizację budynku administracyjnego. Zmiany w dz.801 
- oświata i wychowanie, obejmują zwiększenie planu na wynagrodzenia w Szkole Podstawowej w Pszczółkach 
o 112.000 zł, zwiększenie środków na podróże służbowe w ramach projektu Comenius w łącznej kwocie 3.528 zł 
(niewykorzystane środki z roku ubiegłego) oraz zwiększenie o 8.700 zł wydatków bieżących w przedszkolu 
z przeznaczeniem na remonty i zakupy materiałów. W dz.852 - pomoc społeczna zwiększa się o 500 zł plan na 
zwroty dotacji z tytułu zwrotów zasiłów stałych oraz przenosi się kwotę 341 zł w ramach świadczeń społecznych 
na projekt "Aktywni w Pszczółkach" W dz.853 - pozostałe zadania, w zakresie polityki społecznej zwiększenia na 
kwotę 11.494 zł dotyczą realizacji projektu "Aktywni w Pszczółkach". W dz.900 - gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska, wprowadza się dotację dla powiatu na budowę oświetlenia w ramach modernizacji 
ul.Sportowej Pszczółkach, natomiast zmniejsza się o 90.000 zł plan na to zadanie realizowane przez gminę. 
Ponadto zwiększa się o 30.000 zł plan na zadanie współfinansowane ze środków UE, dotyczące zagospodarowania 
ogrodu przy bibliotece w części dotyczącej wkładu gminy. W dz.921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
zmiany dotyczą dotacji dla Biblioteki w Pszczółkach. Zwiększa się kwotę dotacji podmiotowej o 57.000 zł, 
natomiast zmniejsza się wysokość dotacji celowej inwestycyjnej na wyposażenie nowego budynku biblioteki 
w ramach Programu Kultura+ o 103.000 zł (zmiana zasad dofinansowania). 

Id: JLUPI-AOQLY-TCZTU-IRWFK-MHGVS. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -175 563,00 0,00

75801 -175 563,00 0,00

0,00 0,00

-175 563,00 0,00

852 0,00 500,00

85216 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

853 0,00 11 494,00

85395 0,00 11 494,00

0,00 11 494,00

0,00 11 494,00

razem: -175 563,00 11 994,00

0,00 11 494,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-175 563,00 11 994,00

0,00 11 494,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/196/13 Rady Gminy Pszczółki z dnia 13 marca 2013r.

Zmiana dochodów budżetu gminy Pszczółki na 2013 rok.

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 8 195 697,00 8 020 134,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
7 594 649,00 7 419 086,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 594 649,00 7 419 086,00

Pomoc społeczna 2 863 138,00 2 863 638,00

Zasiłki stałe 103 100,00 103 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 1 200,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 86 780,00 98 274,00

Pozostała działalność 86 780,00 98 274,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

86 780,00 98 274,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

86 780,00 98 274,00

bieżące 24 136 509,00 23 972 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

86 780,00 98 274,00

majątkowe

majątkowe 1 864 937,00 1 864 937,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 074 937,00 1 074 937,00

Ogółem: 26 001 446,00 25 837 877,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 161 717,00 1 173 211,00

Id: JLUPI-AOQLY-TCZTU-IRWFK-MHGVS. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Strona 5Id: JLUPI-AOQLY-TCZTU-IRWFK-MHGVS. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: JLUPI-AOQLY-TCZTU-IRWFK-MHGVS. Podpisany



Strona 7Id: JLUPI-AOQLY-TCZTU-IRWFK-MHGVS. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 777 234,00 418 511,00 3 195 745,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 746 534,00 418 511,00 3 165 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 100,00 - 15 000,00 110 100,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 400 000,00 26 511,00 426 511,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 456,00 392 000,00 466 456,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 694 800,00 15 000,00 709 800,00

600 Transport i łączność 994 700,00 640 000,00 1 634 700,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 930 000,00 930 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 930 000,00 930 000,00

Drogi publiczne gminne 796 800,00 - 300 000,00 496 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 10 000,00 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 - 320 000,00 430 000,00

Drogi wewnetrzne 196 700,00 10 000,00 206 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 10 000,00 28 000,00

630 Turystyka 539 254,00 1 000,00 540 254,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 528 754,00 1 000,00 529 754,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 500,00 1 000,00 314 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 227 460,00 38 000,00 265 460,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 227 460,00 38 000,00 265 460,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 30 000,00 80 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 600,00 8 000,00 10 600,00

750 Administracja publiczna 3 443 139,00 84 000,00 3 527 139,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 199 239,00 84 000,00 3 283 239,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 84 000,00 84 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 975 298,00 124 228,00 12 099 526,00

Szkoły podstawowe 7 327 664,00 115 528,00 7 443 192,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 835 490,00 112 000,00 2 947 490,00

4411 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 500,00 2 000,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 45 000,00 2 028,00 47 028,00

Przedszkola 1 123 841,00 8 700,00 1 132 541,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 7 200,00 10 300,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 500,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 3 469 131,00 500,00 3 469 631,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
155 791,00 0,00 155 791,00

3110 Świadczenia społeczne 140 000,00 - 341,00 139 659,00

3119 Świadczenia społeczne 15 791,00 341,00 16 132,00

Zasiłki stałe 103 100,00 500,00 103 600,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/196/13 Rady Gminy Pszczółki z dnia 13 marca 2013r.

Rozdział

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2013 rok.

01010

60014

60016

60017

63003

70005

75023

80101

80104

85214

85216

Strona 1

Strona 8
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JLUPI-AOQLY-TCZTU-IRWFK-MHGVS. Podpisany



2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

700,00 500,00 1 200,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
86 780,00 11 494,00 98 274,00

Pozostała działalność 86 780,00 11 494,00 98 274,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 420,00 1 337,00 37 757,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 910,00 16,00 2 926,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 885,00 498,00 7 383,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 985,00 73,00 1 058,00

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 480,00 72,00 1 552,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 200,00

4307 Zakup usług pozostałych 33 500,00 8 258,00 41 758,00

4417 Podróże służbowe krajowe 200,00 134,00 334,00

4447
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 300,00 6,00 1 306,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 973 991,00 47 500,00 2 021 491,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 642 500,00 17 500,00 660 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 500,00 - 72 500,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 90 000,00 90 000,00

Pozostała działalność 494 991,00 30 000,00 524 991,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 550,00 30 000,00 235 550,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 836 219,00 - 46 000,00 790 219,00

Biblioteki 550 000,00 - 46 000,00 504 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
297 000,00 57 000,00 354 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

253 000,00 - 103 000,00 150 000,00

27 920 369,00 1 319 233,00 29 239 602,00

21 963 175,00

w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych: 17 465 745,00

                z tego - wyngrodzenia i składki od nich naliczane   10 846 140,00

                            - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 619 605,00

           2) dotacje na zadania bieżące 844 610,00

           3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 046 226,00

           4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 168 594,00

           5) obsługa długu 438 000,00

           Wydatki majątkowe 7 276 427,00

 w tym: 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 276 427,00

                 w tym na programy finansowane z udziałem środków UE 2 393 771,00

85395

90015

90095

92116

z tego: Wydatki bieżące

Razem:

Strona 2

Id: JLUPI-AOQLY-TCZTU-IRWFK-MHGVS. Podpisany Strona 9
—————————————————————————————————————————————————————————



Treść
Klasyfikacja

§
Zwiększenia Plan po zmianie

2 3 2 6

1 482 802,00 5 349 829,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 1 482 802,00 2 449 829,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 0,00 2 900 000,00

0,00 1 948 104,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 0,00 1 948 104,00

Przychody i rozchody budżetu w 2013r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/196/13 Rady Gminy Pszczółki z dnia 13 marca 2013r.

Lp.
Plan przed 

zmianą

1 4

Przychody ogółem: 3 867 027,00

1 967 027,00

2 2 900 000,00

Rozchody ogółem: 1 948 104,00

1 1 948 104,00

Strona 10
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JLUPI-AOQLY-TCZTU-IRWFK-MHGVS. Podpisany



Lp Nazwa zadania Kwota
Dział, rozdział

Budowa kanalizacji sanitarnej w Rębielczu, Kleszczewku i Żelisławkach 

(dofinansowanie UE w ramach PROW przewidziane w latach 2013-14-w roku 2013 w 

wysokości 631.216zł) 1 400 000,00

dz.010 rozdz. 01010

2 Budowa kanalizacji sanitarnej w Różynach ul.Makowa, Wrzosowa 74 456,00

dz.010 rozdz. 01010

3 Budowa kanalizacji sanitarnej w Skowarczu ul.Łąkowa 45 000,00

dz.010 rozdz. 01010

4 Budowa zbiornika sekwencyjnego w oczyszczalni ścieków w Pszczółkach 

(dokumentacja) 50 000,00

dz.010 rozdz. 01010

5 Montaż przepływomierza i mieszadeł do oczyszczalni ścieków w Pszczólkach 47 000,00

dz.010 rozdz. 01010

6 Modernizacja hydroforni w Żelisławkach. 250 000,00

dz.010 rozdz. 01010

7 Odbudowa drogi gminnej Skowarcz-Ostrowite (ul.Klimatyczna). 430 000,00

dz.600 rozdz.60016
Zagospodarowanie nasypu kolejowego na deptak widokowy w Pszczółkach 

(dofinansowanie UE w ramach PROW w wysokości 215.254zł) 529 754,00

dz.630 rozdz. 63003

Zakup gruntów 7 200,00

dz.700 rozdz. 70005

10 Modernizacja budynku administracyjnego UG w Pszczółkach (budynek w podwórzu)
84 000,00

dz.750 rozdz.75023

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Pszczółkach II etap 

(dofinansowanie z dotacji NFOŚiGW w wysokości 750.000zł oraz z pożyczki 

1.500.000zł) 2 700 000,00

dz.801 rozdz. 80101

Zakup urządzenia do czyszczenia wykładzin dla Publicznego Gimnazjum w 

Pszczółkach (Fundusz sołecki) 10 000,00

dz.801 rozdz. 80110

Zagospodarowanie ogrodu przy nowej siedzibie biblioteki w Pszczółkach 

(dofinansowanie UE w ramach PROW w wysokości 78.467zł) 224 017,00

dz.900 rozdz.90095

Wykonanie wiaty w Kolniku (Fundusz sołecki) 15 000,00

dz.900 rozdz.90095

Zagospodarowanie zbiornika wodnego w Kolniku (dofinansowanie UE w ramach 

PROW w wysokości 150.000zł). 240 000,00

dz.900 rozdz.90095

Razem inwestycje: 6 106 427,00

                                     Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/196/13 Rady Gminy Pszczółki z dnia 13 marca 2013r.

15

12

13

9

11

14

       Zadania inwestycyjne realizowane w 2013 roku.

1

8

Strona 1

Strona 11Id: JLUPI-AOQLY-TCZTU-IRWFK-MHGVS. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



16

Dotacja celowa na pomoc Powiatowi Gdańskiemu na przebudowę dróg powiatowych - 

ul.Sportowej, Korczaka i Lipowej w Pszczółkach w ramach Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych. 650 000,00

dz.600 rozdz.60014

17
Dotacja celowa na pomoc Powiatowi Gdańskiemu na przebudowę dróg powiatowych - 

ul.Sportowej w Pszczółkach wraz z budową kanalizacji deszczowej. 280 000,00

dz.600 rozdz.60014

18
Dotacja celowa na pomoc Powiatowi Gdańskiemu na przebudowę ul.Sportowej w 

Pszczółkach w zakresie budowy oświetlenia ulicznego. 90 000,00

dz.900 rozdz.90015

Dotacja celowa na zakup wyposażenia do nowego budynku biblioteki w Pszczółkach 

(zapewnienie wkładu własnego w Programie Wieloletnim Kultura+ , priorytet 

"Biblioteka +. Infrastruktura Bibliotek"

dz.921 rozdz.92116

Razem wydatki majątkowe w formie dotacji: 1 170 000,00

Ogółem wydatki majątkowe 7 276 427,00

19 150 000,00

Strona 2

Id: JLUPI-AOQLY-TCZTU-IRWFK-MHGVS. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 12



1 921 92116 6220

Zakup wyposażenia do nowego budynku 

biblioteki w Pszczółkach (zapewnienie 

wkładu własnego w Programie Wieloletnim 

Kultura+,  priorytet "Biblioteka +.  

Infrastruktura Bibliotek")

150 000,00

150 000,00

1 852 85203 2810 Prowadzenie ośrodka wsparcia w Kolniku. 308 760,00

308 760,00

                               Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/196/13  Rady Gminy Pszczółki z dnia 13 marca 2013r.

Dotacje celowe dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów 

publicznych w 2013 roku.

Nazwa zadania Kwota dotacjiLp Dział Rozdział §

Jednostki sektora finansów publicznych

Nazwa zadania Kwota dotacji

OGÓŁEM:

OGÓŁEM:

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Lp Dział Rozdział §

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JLUPI-AOQLY-TCZTU-IRWFK-MHGVS. Podpisany Strona 13



Lp Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

354 000,00

Lp Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM: 180 000,00

OGÓŁEM:

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

180 000,00
Przedszkole "Dębowy zakątek" w 

Kolniku
1 801 80104 2540

                           Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XVIII/196/13  Rady Gminy Pszczółki z dnia 13 marca 2013r.

Dotacje podmiotowe w 2013 roku.

Gminna Biblioteka Publiczna w 

Pszczółkach
354 000,002480921169211

Id: JLUPI-AOQLY-TCZTU-IRWFK-MHGVS. Podpisany Strona 14
—————————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział § Treść Kwota

600 Transport i łączność 930 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 930 000,00

6300

Dotacja celowa (Powiat Gdański)na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - przebudowa ul.Sportowej, Korczaka i Lipowej  

w Pszczółkach w ramach Narodowego Programu Przebudowy 

Dróg Lokalnych.

650 000,00

6300

Dotacja celowa (Powiat Gdański) na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - przebudowa ul.Sportowej w Pszczółkach wraz 

z budową kanalizacji deszczowej .

280 000,00

750 Administracja publiczna 1 850,00

75020 Starostwa powiatowe 1 850,00

2710

Dotacja celowa (Powiat Gdański) na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań - na pokrycie opłat rocznych 

związanych z utrzymaniem serwisu, aktualizacją 

oprogramowania portalu mapowego SIP.

1 850,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 90 000,00

6300

Dotacja celowa (Powiat Gdański) na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - przebudowa ul.Sportowej w Pszczółkach w 

zakresie budowy oświetlenia.

90 000,00

Ogółem: 1 021 850,00

         Dotacje celowe na pomoc finansową między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2013 roku.

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVIII/196/13 Rady Gminy Pszczółki z dnia 13 marca 2013r.

Strona 15Id: JLUPI-AOQLY-TCZTU-IRWFK-MHGVS. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	
	
	
	



